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Stadt/ 
Gemeinde 

Vorname Nachname E-Mail Telefon 

Alpen  Luuk Masselink luuk.masselink@alpen.de 02802/912-610 
Dinslaken 
 
 
 

Kristina 
 
Lucie-
Maria  

Ackermann 
 
Rodemann 

kristina.ackermann@dinslaken.de 
 
lucie-maria.rodemann@dinslaken.de 

02064/66-781 
 
02064/66-550 

Hamminkeln Mandy Panoscha mandy-panoscha@hamminkeln.de 02852/88-172 
Hünxe Ulrich Kemmerling ulrich.kemmerling@huenxe.de 02858/69-221 
Kamp-Lintfort Rüdiger 

 
Axel 

Wesseling 
 
Witzke 

ruediger.wesseling@kamp-lintfort.de 
 
axel.witzke@kamp-lintfort.de 

02842/912-448 
 
02842/912-445 

Moers Anika 
 
Rita 

Siebert 
 
Lasson-
Ploss 

anika.siebert@moers.de 
 
rita.lasson-ploss@moers.de 

02841/201-543 
 
02841/201-404 
 

Neukirchen-
Vluyn 

Stephan Baur stephan.baur@neukirchen-vluyn.de 02845/391-260 

Rheinberg Nicole 
 
 
 
Jens 

Weber 
Ferreira 
Dos Santos 
 
Harnack 

nicole.weber.f.santos@rheinberg.de 
 
 
 
jens.harnack@rheinberg.de 

02843/171-498 
 
 
02843/171-493 

Schermbeck Karolina Theißen karolina.theissen@schermbeck.de 02853/910-324 
Sonsbeck Christo-

pher 
Tittmann christopher.tittmann@sonsbeck.de 02838/36167 

Voerde Simon 
 
Christine 

Bielinski 
 
Krüger 

simon.bielinski@voerde.de 
 
christine.krueger@voerde.de 

02855/80-512 
 
028555/80-447 

Wesel Ingrid 
 
Kathrin 

von Eerde 
 
Raabe 

ingrid.von.eerde@wesel.de 
 
kathrin.raabe@wesel.de 

0281/203-2724 
 
0281/203-2457 

Xanten Lisa 
 
Björn 

Heider 
 
Gerritz 

Lisa.heider@xanten.de 
 
bjoern.gerritz@xanten.de 

02801/772 197 
 
02801/772-237 

Kreis Wesel Catrin 
 
Petra 
 
Julia 

Siebert 
 
Hülsken 
 
Jörgensen 

catrin.siebert@kreis-wesel.de 
 
petra.huelsken@kreis-wesel.de 
 
julia.joergensen@kreis-wesel.de 

0281/207-2016 
 
0281/207-3016 
 
0281/207-4016 

Partner     
Verbraucher-
zentrale Kreis 
Wesel 

Akke Wilmes akke.wilmes@verbraucherzentrale.de 0281/ 
47368415 
0151/ 
44048053 

KompetenzNetz 
Energie 

Sonja Choyka kompetenznetzenergie@kreis-
wesel.de 
sonja.choyka@kreis-wesel.de 

0281/207-2023 

EnergieAgentur 
NRW 

Jochem  Pferdehirt pferdehirt@energieagentur.nrw 02022/455259 
0171/8354624 

Handwerkskam-
mer Düsseldorf 

Dirk Schön dirk.schoen@hwk-duesseldorf.de 0208/820-5576 
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